Presentatio dñi Ihesu
corā Anna sacerdote

Benedico. et grās ago tibi dñe Je
su xp̄e. dux vite. et auctor salutis nre
p̄ tua p̄mia p̄nitatōne corā Anna
sacerdote. ybi te mulel interrogatus. et in
maxilla p̄ humili et yridica r̄fissione dure
fuiſti percussus. **L**audo et honorifico te
glose rex xp̄e. p̄ illa inbonoratiōe et p̄tume
liſa alapisatiōe. ab impudētis servi ma
nu tibi iniecta. qn ad tui oris r̄ſum. for
tissimū in faciē tibi reddidit ictum; dicens
Sic r̄ides p̄tifici. **L**ui rursuz tu benignis
lime ielu iperturbabili mēte. et ore placida
dare r̄fisionē nō p̄termisisti; ita inqens **S**i
male locutus suz. testimoniu ghibe te ma
lo; si autē bene. cur me cedis? **O** nephandis
simū et vilissimū seruuz. q̄ tā amabilē crea
toris sui faciē nō t̄muit nox̄is manibus
suis p̄cutere. **O** q̄ ineffabilis virtus le

nitatis in te emicuit Iesu venerande qui ta
inuriolas punctionem non subita aduersio
ne vindicasti sed celibera potius roe cedens
tis anim correxisti. **A**spice nunc Christi fidelis
exulta an pro amore Iesu ictus in maxilla
la ferre possis. Ecce si non vales austernus ver
bum sine motione ppeti. quoniam sustineres
pulsuram maxille. Doles de domini tui iniusta
sionem. sed amplius tolendum quod ita iniusti
dum te sentis. ad ferendas quas iniurias. per
Christi bonorum ponis fortia. meditarum excellas
sed ad prima concientis perturbaris vocem. et
infirmitatem inuenis quod putabas. Ad Iesum
igit fugere. et pro virtute patientie ipsum
multo instatius depicare. **O** Iesu bone. o
tus et fortitudo aere tribulare. doce me argu
ndos. et oblocutioes tranquillo corde susci
tere atque iniustas querelas contra me cita
tas indignando. ore non defensare. sed has mi
nistris silentio vincere. aut si loquor oportet grata
sermonis placatiode aduersariis responde
re. De sermonem rectum et prius in os meum in

omnib⁹ aduersantib⁹ p̄sentia. et dum cōtra
me leuit manus impia. pro scuto in expus
gnabili tribue benignissime Iesu. humile
et inturbabilem mentis cōstantiam

De trīna negatione be ati Petri apostoli

Benedico & grās ago tibi dñe Je
su xp̄e. p̄ cognitor futuroz. qui es
uentissimo discipulo tuo Petro
lapsum suuz ad cautelā pdixisti. Glori
fico te. pro tolēda illa in honoratione trine
negationis Petri apostoli. qua tunc max
ime in hono ratus fuisti. dum ad infirmio
ris sexus vocem te nosce negat. dicens: nō
noui hominē. Laudo & super exalto no
men tuuz in eternuz. pro benenigno illo re
spectu quo dignatus es beatuz Petr⁹ mi
sericorditer respicere. ut statim gallicantu
bis facto. reatum suum agnosceret. atqz si
ne mora de medio iniquoz excundo mag